
（１）ＡＴＭ利用手数料（１件につき）

※ＪＡバンクのＡＴＭを利用する場合

（２）為替関係手数料（１件につき）

（３）諸手数料

貯金・融資残高証明書発行手数料 １通あたり 　

通帳・証書再発行手数料 １冊（枚）あたり

ＪＡカード一体型ＩＣカード再発行手数料 １枚あたり

ＩＣキャッシュカード再発行手数料 １枚あたり

取引履歴出力 CD及びコム出力分

（１口座あたり１０枚まで） （１１枚目以降１枚）

端末及びで電子帳票出力分

（１１枚目以降１枚）

小切手帳交付手数料 １冊あたり

自己宛小切手交付手数料 １枚あたり

約束手形帳交付手数料 １枚あたり

口座振替手数料(契約に基づくもの) １件あたり

ＪＡネットバンク基本手数料 １契約あたり（月額）

ＪＡ法人ネットバンク(照会・振込） １契約あたり（月額）

ＪＡ法人ネットバンク(照会・振込・データ転送） １契約あたり（月額）

融資予定証明書発行手数料 １通あたり

証書貸付契約書用紙代 １契約あたり

金利選択手数料（金利選択型住宅ローン）１契約あたり

※複数回に分けて両替・入金・支払いただく場合には

お取扱い枚数を合算して手数料をいただきます

※持込枚数または、受取枚数のいずれか多い枚数を

基準とします

1,001枚～2,000枚 660円

2,000枚超え 660円+1枚～1,000枚毎に330円55 円 

未利用口座管理手数料 １口座あたり

硬貨入金手数料

　　1枚～　500枚 無 料

　501枚～1,000枚 330円

660円

2,000枚超え 660円+1枚～1,000枚毎に330円

金種指定支払手数料

　　1枚～　500枚 無 料

　501枚～1,000枚 330円

送金手数料

県内系統宛 440 円 振込電文訂正料 550 円 

県外系統宛 440 円 振込・送金組戻料 880 円 
その他

諸手数料

取立手形店頭呈示料 880 円 
代金取立手数料

（隔地間）

県内外系統宛 660 円 取立手形組戻料 880 円 

他行普通扱い

区　　分 取扱内容 手数料 区　　分 取　扱　内　容 手数料

文書扱い
３万円未満 550 円 ― ―

３万円以上 770 円 ― ―

― ―

３万円以上 440 円 ― ―

電信扱い
３万円未満 550 円 440 円 220 円 

３万円以上 770 円 660 円 440 円 

220 円 110 円 110 円 

取　扱　内　容 金　　額 窓口利用 ＡＴＭ利用 ネットバンク

110 円 

三菱UFJ銀行の クレジットカード

キャッシュカード キャッシュカード （自動キャッシング）

無　料 無　料

18:00～21:00 220 円 110 円 110 円 

出金 入金 出 金 ・ 入 金 出　金 出　金

信用事業手数料一覧表

令和3年10月１日現在

両替手数料（円貨）

　　1枚～　100枚

　101枚～　500枚

　501枚～1,000枚

1,000枚超え

無 料

330円

660円

660円+1枚～1,000枚毎に330円

取　扱　内　容

1,100 円 

550 円 

1,100 円 

手　数　料基　　　準

平　日
 8:45～18:00 110 円 

本表は、各種の商品・サービスにかかる手数料（税込みの総額表示）を掲載しています。

              利用カード
利用時間

全国ＪＡ発行の 提携金融機関の
キャッシュカード
（三菱UFJ銀行を除く）

 9:00～21:00

無料 無料

220 円 110 円 

区　　分

土曜日
 9:00～14:00 110 円 110 円 

日曜・祝日

振込手数料

３万円未満 無　料 無　料

３万円以上 440 円 330 円 

他行宛

３万円以上

無　料

14:00～21:00

無　料

無　料 無　料 無　料

※視覚障がい者等の窓口利用手数料については、ＡＴＭ利用手数料を適用する。

880 円 

※ただし、880円を超える実費を要する場合は実費他行至急扱い 　 1,100 円

他行宛 880 円 不渡手形返却料 880 円 

当ＪＡ内

系統宛

電信扱い
３万円未満 220 円 110 円 110 円 

220 円 

文書扱い
３万円未満 220 円 

基　　準 手　数　料

基　　準 手　数　料

基　　準 手　数　料

220 円 

11 円 

3,300 円 

無　料

1,100 円 

3,300 円 

1,100 円 

1,100 円 

1,320 円

1,001枚～2,000枚

3,300 円 

220 円 

550 円 

550 円 

550 円 

55 円 


